[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2012

№ 36
г. Вятские Поляны

Об организации движения

транзитного автотранспорта по городу

В целях упорядочения организации движения грузового транзитного автотранспорта по городу Вятские Поляны в зимнем периоде 2012 года администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить маршруты движение  грузового транзитного автотранспорта по городу в зимнем периоде 2012 года по направлениям:

1.1. Со стороны города Казань к автомобильному мосту через реку Вятку — по улицам Энергетиков, Ленина, Советская.

1.2. Со стороны города Киров  к автомобильному мосту через реку Вятку — по улицам Тойменка, Строительная, Дзержинского, Деповская, Ленина, Советская.

1.3.  Со стороны города Киров в сторону города Казань — по улицам Тойменка, Строительная, Дзержинского, Деповская, Энергетиков.

2. Муниципальному предприятию «Благоустройство города Вятские Поляны» (Богомолов А. Л.) по согласованию с отделением государственной

инспекции по безопасности дорожного движений межмуниципального отдела МВД Российской Федерации «Вятскополянский» (Зыкин А. Е.) в срок до 31.01.2012 установить на перечисленных маршрутах движения  грузового транзитного автотранспорта по городу в зимнем периоде 2012 года соответствующие информационные дорожные знаки.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по жилищно-коммунальному хозяйству и  благоустройству Гладышева С. М.

Глава администрации города

п/п

     А. Д. Клюкин